
เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 0105555021215 บ.ซีอารซีไทยวัสดุ จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,134.00 1 กค.63 BACIF20070016829 -

2 - รานจาน-ชามตลาดปนังบานฉาง ซื้อวัสดุสํานักงาน 782.00 1 กค.63 C3916 -

3 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 872.00 3 กค.63 010/0483 -

4 0213532000057 หจก.ระยองวีระพันธ บริการ ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง 4,200.00  2 กค.63 IV0150661 -

5 0105528024811 บ.ธีระเทรดดิ้ง จก. ซื้อสารเคมี 2,214.90 2 กค.63 2369.0763 -

6 - กรมการขนสงทางบก               

กระทรวงคมนาคม

จางตอทะเบียนรถยนต ทะเบียน ผต-8632  และ

ทะเบียนรถยนต ผต-8633

400.00 8 กค.63 63/0007434 -

7 3242001484 หจก.ชุนเจริญการเกษตร ซื้อวัสดุการเกษตร 4,500.00 9 กค.63 I6307017 ใบสั่ง 224/2563

8 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,200.00 9 กค.63 010/0485 ใบสั่ง 225/2563 

9 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 754.35 10 กค.63 064/2563 ใบสั่ง 226/2563

10 3210900024753 รานงวนการชาง ซื้อวัสดุยานพาหนะ 2,500.00 16 กค.63 011/0508 ใบสั่ง 228/2563

11 3200900595542 นายเรวัตร รักความสุข จางเหมาใสปุย 4,950.00 - - -

12 3200900595542 นายเรวัตร รักความสุข จางเหมาถากหญา 4,950.00 - - -

13 - รานถายเอกสารพอบุญโฮม จางถายเอกสาร 2,320.00 20 กค.63 07/5 -

14 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมากําจัดวัชพืช 4,800.00 - - ใบสั่ง 229/2563

15 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุยานพาหนะ 600.00 20 กค.63 GR20072020/10571 -

16 3630600483141 คลีนิคปริ้นเตอร แอนด ดี -อิ้งค 

โดยนายรินชัย แดงดี

ซอมวัสดุคอมพิวเตอร                                  

รหัส 7440-010-0001/ศวร.รย/1/60

1,337.50 21 กค.63 28397 -

17 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮาท จก. ซื้อวัสดุกอสราง 354.00 21 กค.63 YCA004CA-630721-003 -

18 1255198771 รานสุขเอกสาร จางถายเอกสาร 482.00 22 กค.63 006/0278 -

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ปงบประมาณ พ .ศ. 2563 ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม ถึง กันยายน พ .ศ. 2563)

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

หนาที่ 1 จาก 6



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

19 รานพีที แอร แอน เซอรวิส จางซอมเครื่องปรับอากาศ                              

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/15/35         

รหัส 4120-001-0002/ศวรซรย/8/31

600.00 23 กค.63 001/016 ใบสั่ง 232/2563

20 0213560000520 หจก.เอ็มพีแอร แอนด เซอรวิส จางซอมเครื่องปรับอากาศ                            

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/13/44

2,996.00 23 กค.63 MP-2563/086 -

21 3210200181427 นายพยอม  ชุนทอง จางเหมาใสปุย 4,500.00 24 กค.63 - -

22 3210100104081 นายสุริโย พรหมทัต จางเหมากําจัดวัชพืช 1,200.00 29 กค.63 - -

23 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่1/2563 -

24 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

25 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

26 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

27 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

28 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

29 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

30 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 106/2563 -

31 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 107/2563 -

32 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 126/2563 -

33 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 13,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 185/2563 -

34 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 7,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 217/2563 -

35 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 7,000.00 24 กค.63 ใบสั่งที่ 218/2563 -

36 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,500.00 31 กค.63 ใบสั่งที่ 219/2563 -

37 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,500.00 31 กค.63 ใบสั่งที่ 220/2563 -

38 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,375.00 4 สค.63 075/2563 ใบสั่ง 243/2563

39 3210100024753 รานงวนการชาง ซื้อวัสดยานพาหนะ 2,800.00 4 สค.63 011/2563 ใบสั่ง 244/2563

หนาที่ 2 จาก 6



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

40 0215555002929 บ.พีเอ็นคอมระยอง จก. จางซอมคอมพิวเตอร                                   

รหัส 7440-001-0002/ศวร.รย/3/57

3,550.00 5 สค.63 BL000409 ใบสั่ง 249/2563

41 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,560.00 5 สค.63 010/0491 ใบสั่ง 252/2563

42 3200900595844 รานธงชัย เซอรวิส จางซอมรถจักรยานยนต ทะเบียน กษษ-833      

รหัส 2320-003-0001/ศวร.รย/18/53

1,720.00 11 สค.63 - -

43 0215536000029 บ.มิตรไทยรัตน จก. ซื้อวัสดุยานพาหนะ 150.00 10 สค.63 176740 -

44 3130400190315 นายสมยศ  กุมารเพ็ชร จางเหมากําจัดวัชพืช 4,950.00 17 สค.63 - -

45 3200900595542 นายเรวัตร รักความสุข จางเหมาชั่งปุย 4,950.00 17 สค.63 - -

46 3242001484 หจก.ชุนเจริญการเกษตร ซื้อวัสดุการเกษตร 1,080.00 17 สค.63 I630829 ใบสั่ง 254/2563

47 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางเหมาเจาะหลุมใสปุย ฝงกลบ 4,500.00 17 สค.63 - -

48 3210100104081 นายสุริโย พรหมทัต จางเหมากําจัดวัชพืชโดยการฉีดพนสารเคมี 1,500.00 17 สค.63 - -

49 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุการเกษตร 1,316.10 17 สค.63 084/2563 -

50 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,954.10 8 กย.63 004/0178 -

51 3210100024753 รานงวนการชาง จางซอมรถแทรกเตอร นิวฮอลแลนด                

ทะเบียน 2307 รหัส 3805-008-0001/

ศวร.รย/1/58

1,450.00 25 สค.63 012/0552 ใบสั่ง 264/2563

52 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

53 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

54 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 13,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 185/2563 -

55 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่233/2563 -

56 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 234/2563 -

57 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 235/2563 -

58 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 236/2563 -

59 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 237/2563 -

หนาที่ 3 จาก 6



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

60 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 238/2563 -

61 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 239/2563 -

62 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 240/2563 -

63 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 245/2563 -

64 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 246/2563 -

65 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 247/2563 -

66 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 248/2563 -

67 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 7,000.00 24 สค.63 ใบสั่งที่ 268/2563 -

68 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,000.00 31 สค.63 ใบสั่งที่ 241/2563 -

69 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,000.00 31 สค.63 ใบสั่งที่ 242/2563 -

70 0215555002929 บ.พีเอ็นคอมระยอง จก. จางซอมวัสดุคอมพิวเตอร                             

รหัส 7440-001-0002/ศวร.รย/1/57

4,590.00 8 กย.63 BL00434 ใบสั่ง 273/2563

71 0215555002929 บ.พีเอ็นคอมระยอง จก. จางซอมเครื่องพิมพ                                    

รหัส 7440-009-0006/ศวร.รย/2/56

2,350.00 8 กย.63 BC181292 -

72 0105546095724 บ.ไปรษณียไทย จก. ซื้อกลองในเอกสาร 300.00 1 กย.63 15383

73 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางเหมากําจัดวัชพืชโดยการฉีดพนสารเคมี 4,500.00 1 กย.63 - -

74 0215552002677 บ.ยิ้มยกใหญ จก. จางทําปายโปสเตอร 4,922.00 8 กย.63 YYYR09 -

75 บ.โตโยตาระยอง                      

 ผูจําหนายโตโยตา จก.

จางซอมรถยนตทะเบียน นข-2037                 

รหัส 2310-004-0001/ศวร.รย/18/48

4,069.75 11 กย.63 REP20-01219 -

76 2650600001041 นางอภิญญา  แสงศิลป จางเหมาเย็บถุงตาขาย 3,000.00 17 กย.63 - -

77 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาไถเตรียมแปลงทดลอง 1,500.00 15 กย.63 -

78 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุการเกษตร 470.80 11 กย.63 118/2563 -

79 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 225.00 17 กย.63 - -

80 0215552002677 บ.ยิ้มยกใหญ จก. จางทําปายโปสเตอร 3,959.00 17 กย.63 DOI : 008 -

หนาที่ 4 จาก 6



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

81 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางเหมาบริการกําจัดวัชพืช 3,000.00 - - -

82 - นางพัชนี  ปราชเปรื่อง จางซอมไถจาน 3 ผาน                                

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/6/21

2,000.00 - - ใบสั่ง 282/2563

83 - นางพัชนี  ปราชเปรื่อง จางซอมรถแทรกเตอร จอรนเดียร                   

รหัส 3805-008-0001/ศวร.รย/1/29

2,300.00 - - ใบสั่ง 283/2563

84 - นางพัชนี  ปราชเปรื่อง จางซอมรถแทรกเตอรนิวฮอลแลนด                  

รหัส 3805-008-0001/ศวร.รย/1/58

500.00 - - ใบสั่ง 284/2563

85 - นางพัชนี  ปราชเปรื่อง จางซอมรถแทรกเตอร จอรนเดียร 2                

รหัส 3805-008-0001/ศวร.รย/2/29

2,700.00 - - ใบสั่ง 285/2563

86 3220600137093 รานตนไมอร ซื้อวัสดุการเกษตร 3,120.00 24 กย.63 632/31566 -

87 0107544000043 บ.โฮมโปรดักส เซ็นเตอร จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,455.00 24 กย.63 311945 -

88 0107544000043 บ.โฮมโปรดักส เซ็นเตอร จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,954.62 24 กย.63 311907 -

89 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 3,896.94 25 กย.63 IV6300867 -

90 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

91 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

92 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 13,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 185/2563 -

93 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่233/2563 -

94 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 234/2563 -

95 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 235/2563 -

96 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 236/2563 -

97 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 237/2563 -

98 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 238/2563 -

99 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 239/2563 -

100 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 240/2563 -

101 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 245/2563 -

หนาที่ 5 จาก 6



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

102 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 246/2563 -

103 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 247/2563 -

104 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 8,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 248/2563 -

105 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 7,000.00 24 กย.63 ใบสั่งที่ 268/2563 -

106 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,000.00 30 มิย.63 ใบสั่งที่ 269/2563 -

107 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 7,000.00 30 มิย.63 ใบสั่งที่ 270/2563 -

รวม 601,315.06

หนาที่ 6 จาก 6
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